CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--- o0o ---

HỢP ĐỒNG .........
Số:  / KTVH-.......

- Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11 do Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ
nghĩa Việt Nam ban hành ngày 27/6/2005, có hiệu lực từ ngày 01/01/2006.

- Căn cứ Bộ Luật Dân Sự số 91/2015/QH13 do Quốc Hội Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ
Nghĩa Việt Nam ban hành ngày 24/11/2015, có hiệu lực từ ngày 01/01/2017.
    - Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai Bên.

Hôm nay,  ngày       tháng     năm 2019, Chúng tôi gồm:
Bên A  : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & CÔNG NGHỆ VIỆT HƯNG

 Đại diện       ​     :   NGUYỄN  MẠNH  CƯỜNG  Chức vụ: Giám đốc , làm đại diện
 Điện thoại ​     : 098.868.0223 – 091.292.9959 Fax :  3.8646.1xx
 Địa chỉ ​     : Số 2/2 Ngõ 84, đường Trần Quang Diệu, quận Đống Đa, TP. HN
 Số tài khoản : 3713.0.1056923
 Kho bạc Nhà nước Thành phố Hà Nội
 Mã số thuế: 0106145391
 Đơn vị sử dụng : Phòng Đào tạo
Sau đây gọi tắt là bên A

BÊN BÁN : ​CÔNG TY ..........................................................

Đại diện​ :                                                                Chức vụ:  Giám đốc.
Địa chỉ ​ :
Điện thoại​ :  ​ ​ Fax : .
Tài khoản số​ :
Mở tại​ .
Mã số thuế​ :
Sau đây gọi tắt là bên B

Sau khi bàn bạc, hai Bên cùng thống nhất ký kết Hợp đồng kinh tế với các nội dung như sau:

ĐIỀU 1: ​ NỘI DUNG HỢP ĐỒNG
Bên B Cung cấp cho Bên A là Trường Đại học Bách Khoa – Đại học Quốc gia Tp.HCM

thiết bị.........................................................cụ thể như sau:

-​ Thiết bị đảm bảo mới 100%, chưa qua sử dụng.

ĐIỀU 2:  ​ LOẠI HỢP ĐỒNG VÀ TỔNG GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG
2. 1​ Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
2.2​ Tổng giá trị hợp đồng đã bao gồm thuế VAT: 69,575,000 VND

Bằng chữ: Sáu mươi chín triệu năm trăm bảy mươi lăm nghìn đồng.
Giá trên là giá bao gồm chi phí vận chuyển, giao hàng đến vị trí thi công lắp đặt, lắp đặt
và hướng dẫn sử dụng.

ĐIỀU 3:​ ĐIỀU KHOẢN THANH TOÁN
3.1​ Lịch thanh toán:

 -        Bên A thanh toán cho Bên B 100% giá trị hợp đồng trong vòng 15 ngày kể từ ngày hai bên
ký biên bản bàn giao, Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng.

-          Bên B chịu trách nhiệm cung cấp đầy đủ các chứng từ cho bên A bao gồm:

●​ Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng.

●​ Các hóa đơn và chứng từ hợp lệ.

3.2 ​ Phương thức thanh toán:

ST
T

Tên Thiết
bị Thông số kỹ thuật

Thời
gian bảo

hành
Xuất sứ Số

Lượng

Đơn
Vị

Tính
Đơn giá Thành

tiền

1

2

Tổng cộng (trước thuế)

VAT ()

Tổng cộng

Số tiền bằng chữ

Bên A thanh toán chuyển khoản cho Bên B bằng tiền đồng Việt Nam vào tài khoản của
bên B như sau:

Đơn vị thụ hưởng​​ :CÔNG TY TNHH ......................................
Số tài khoản​ ​ :
Tên Ngân Hàng​ :.

ĐIỀU 4: ​ GIAO NHẬN HÀNG HÓA

4.1 ​ Thời gian thực hiện hợp đồng: Bên B sẽ giao hàng trong vòng 10 ngày kể từ khi hai bên
ký hợp đồng .

4.2 ​ Địa điểm giao hàng và lắp đặt : Công ty CP Đầu tư & Công nghệ Việt Hưng

ĐIỀU 5 :​ BẢO HÀNH VÀ DỊCH VỤ HỖ TRỢ KỸ THUẬT

5.1​ Thời hạn bảo hành toàn bộ thiết bị: 12 tháng kể từ ngày ký Biên bản bàn giao và nghiệm
thu.

   5.2​ Trong thời gian bảo hành nếu có sự cố xảy ra, Bên B phải cử cán bộ kỹ thuật đến để khắc
phục trong vòng 12 giờ kể từ khi nhận được thông báo chính thức của Bên A.

  5.3​ Bên B không chịu trách nhiệm bảo hành với những hư hỏng hoặc thiệt hại do vận hành
hoặc xử lý sai kỹ thuật, sử dụng không đúng quy định của nhà sản xuất, ảnh hưởng của
hiên tai, hỏa hoạn, nguồn điện, ảnh hưởng nhiệt độ môi trường, bụi bặm, côn trùng phá
hoại…

  5.5 ​ Địa chỉ bảo hành:  CÔNG TY .......................................

Địa chỉ ​ :  .
​ Điện thoại​ :  .​ Fax : .

ĐIỀU 6:​ ĐIỀU KHOẢN CHUNG

7.1​ Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản thỏa thuận trên, không được đơn
phương thay đổi hoặc hủy bỏ hợp đồng.

7.2​ Nếu có bất kỳ tranh chấp nào liên quan đến việc thực hiện hợp đồng, hai bên sẽ cùng
nhau bàn bạc và giải quyết trên tinh thần hợp tác. Nếu tranh chấp không thể giải quyết
được bằng thương lượng thì một trong hai bên sẽ đưa sự việc ra tòa án kinh tế Tp.HCM
để giải quyết. Quyết định của tòa là quyết định cuối cùng. Các chi phí liên quan sẽ do Bên
có lỗi chịu.

7.3​ Các thỏa thuận khác (nếu có) phải được hai bên ghi nhận thành các phụ lục của hợp đồng.

ĐIỀU 7:​ HIỆU LỰC, THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày hai bên ký kết và kết thúc khi hai bên đã thực hiện xong
nghĩa vụ giao hàng, thanh toán và cho đến hết thời hạn bảo hành thiết bị.

​ Hợp đồng này lập thành 06 bản bằng tiếng Việt, Bên A giữ 04 bản, Bên B giữ 02 bản, các
bản đều có giá trị pháp lý như nhau.

​​ ​ ĐẠI DIỆN BÊN A​                 ĐẠI DIỆN BÊN B
                Giám đốc                                                                                     Giám đốc

         Nguyễn Mạnh Cường

	​​​ĐẠI DIỆN BÊN A​                ĐẠI DIỆN BÊN B